
 Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ADMINISTRACINIŲ BYLŲ TEISENOS 

ĮSTATYMO Nr. VIII-1029 20 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

 

1 straipsnis. 20 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusiu galios 20 straipsnio 2 dalies 101 punktą: 

101) dėl užsieniečių skundų dėl atsisakymo išduoti leidimą gyventi ar dirbti Lietuvoje 

ar tokio leidimo panaikinimo, dėl leidimų gyventi Lietuvoje pakeitimo, dėl skundų dėl 

prieglobsčio panaikinimo, taip pat dėl perkeliamųjų asmenų skundų dėl perkeliamojo asmens 

statuso nesuteikimo ar panaikinimo; šio punkto nuostatos taikomos tais atvejais, kai yra 

paskelbta karo padėtis, nepaprastoji padėtis, taip pat ekstremalioji situacija ar ekstremalusis 

įvykis dėl masinio užsieniečių antplūdžio; 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.  

 

 
 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
 

 
 

Respublikos Prezidentas 
 

 

 
 

 
 

Teikia  
 

Seimo narys Stasys Šedbaras 
 

 


